
Smlouva o poskytnutí služeb
U2avřená podle ust. § 1746 odst. 2 a nás!, zákona č. 83/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:
Základní škola Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace 
Se sídlem: Šimanovská 16, 198 00 Praha 14 
IČO: 70885168 
DIČ: CZ70885168
Zastoupená ředitelkou: Mgr. Alena Gabaíová 
Tel.,         
E-maii:   
Web: 2ssiiriariovska.cz
Kontaktní osoba:    

    
(dále jen „Objednatel’)

Poskytovatel:
Bezva agentura s.r.o.
Se sídlem: Chiumova 206/21, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 07805888 
DIČ: CZ07805888
Bankovní spojení: Fio banka. a.s. Praha 1. číslo účtu; 2201566085/2010
Zastoupená: Mgr. Adéla Marková, jednatelka společnosti
Tel,,     

 
 

Kontaktní osoba:        
(dále jen „Poskytovatsl')

i. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy o poskytování služeb (dále jen SoPS) je závazek Poskytovatele, dle 
podmínek stanovených v této smlouvě, zajistit pro Objednatele školu v přírodě (dále jen ŠvP) a závazek 
Objednatele zaplatit za to Poskytovateli sjednanou cenu školy v přírodě.

ll. ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ ŠvP

Plísto pobytu KeKreačnI areal Posiúv Mlýn
Doksy č. p. 976, 472 01 Doksy, ČR

Termín ŠVP Od: 8. května do; 12. května 2023 počet nocí; 4

Ubytování tří až pětilúžkové pokoje Rozpis ubytování viz ubytovací přehled

Stravování Plná penze {6x denně), celodenní pitný režim Dle vyhlášky MZ ČR 5,106/2001 Sb.

Doprava Zájezdové autobusy vybavené 
bezpečnostními pásy

Nástupní místo:
Prelátská ulice, u kostela Sv.
Bartoloměje

Odjezd ůtí 
školy
odjezd z R3

8. 5. 8.30 Prelátská ulice
12. 5. 9.30 2 Poslova Mlýna

upřesnění viz Protokol ŠvP



IH. DALŠÍ SLUŽBY ZAHRNUTÉ V CENĚ ŠvP

1. Zajištěni potřebnŘhn jnnftUi
2. Zajištěni zdravotního dozoru pro děti podle právních předpisů pro zotavovací akce pro dšti.
3. Zajištění dopravy, která je součástí ceny.
4. Zajištění dohledu nad areálem a budovami v době nočního klidu 22.00 - 6.00.
5. Zajištění vhodných prostor pro školní výuku.
6. Zajištění odpoledního a večerního programu pro děti v čase od 14,00-20.00.
7. Zajištěni doplňkových dopoledních aktivit.
8. Zdarma doprava, ubytování a strava pro pedagogický dozor školy.
9. Zdarma zapůjčení sportovních pomůcek.
10. Poskytnutí fotografií a videozáznamu ze školy v přírodě.

IV. CEM.Á ŠvP

Cena ŠvP cena za osobu počet osob cena celkem

Dítě 4 900,- Kč 25 122 500.- Kč

Pedagogický dozor školy 2 224,- Kč 1 0,- Kč

Pedagogové navíc’ 2 224,- Kč 1 2 224,- Kč

Dsu stsrsi S 1 300,- Kč 0 0,- Kg

Doprava 0,- Kč 27 0,- Kč

Cena celkem 124 724,- Kč

Úhrada ceny ŠvP výše splatnost

Záloha č. 1 - Zálohová faktura 62 362,- Kč 31. 1.2023

Záloha č. 2 - Zálohová faktura 62 362,- Kč 31. 3. 2023

Konečná faKíura Die vyúčtováni 
poslední den pobydu

Čtrnáct dní po skončeni 
pobytu

Bankovní spojeni', č.ú.: 2201566085/2010 variabilní symbol 128

" pedagogové navíc nejsou součástí ceny 4 900,-/os.
** děti pedagogů budou uhrazeny v den příjezdu na školu v přírodě na recepci rekreačního areálu

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel je obeznámen s dalšími smluvními podmínkami (Všeobecné podmínky pro ŠvP)
a souhlasí s nimi. Objednatel se dále zavazuje dodat Poskytovateli Ubytovací přehled se jmenným seznamem všech 
účastníků ŠvP nejpozději 30 dnů před zahájením ŠvP a zároveň prohlašují tímto, že povinnostem jim přihlášených 
účastníků ŠvP vůči Poskytovateli a dalším poskytovatelům služeb dostojí jako svým vlastním.

Objednatel souhlasí s tím, že Poskytovatel může převést závazky ze smlouvy na jiný subjekt, 
který bude vlastněn .stejnou osobou a bude mít stejná oprávněni k podnikáni.

Změny a doplňky ve smlouvě je možné provést po dohodě obou smluvních stran.

Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemstvi a podpisem této smlouvy 
bezvýhradně soiihlssí s jejím uveřejněnim včetně jejich změn a dodatků.

VI. PODPISY

Poskytovatel: Objednatel:

V Praze dne .

Podp  

V. dne ■' ' 5’.KOg.-i
  - i/yji'., Íjii.iíinuv 

m.' vnic:;.;
[«; ;,í;,

Podpis: 

______

 fviUu.l

,.ezya agentura s.r.o.
■ dilumova 206/21, Žižkov 

130 00 Praha 3 
IČO: 07805888


